ＮＥＷＳ          ２０１７年８月１０日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、このたびタルタニ

パック株式会社（本社：兵庫県尼崎市、社長：樽谷清孝）の発行済株式の 20.0％を取得

いたしましたのでお知らせします。

タルタニパック㈱は、兵庫県加古川市に生産拠点を有する段ボールメーカーで、兵庫県を

中心に事業を展開しています。当社は今後、同社に非常勤取締役を派遣するとともに、

近隣の当社直営工場およびグループ企業との連携により、同社の競争力を強化し、関西

地区における当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図ってまいります。

＜タルタニパック株式会社 概要＞

本社所在地  兵庫県尼崎市道意町 7-1-3

工場所在地  加古川工場 兵庫県加古川市平荘町山角 995-61

代 表 者  代表取締役社長 樽谷 清孝（たるたに きよたか）

資 本 金  100 百万円

株 主  樽谷包装産業株式会社 80.0％

レンゴー株式会社   20.0％

事 業 内 容  段ボールシート、段ボールケースの製造、販売

売 上 高  22 億円（2016 年 9 月期）

従 業 員 数  50 名

以 上

タルタニパック株式会社への資本参加について